

Comit A/S
Dynamovej 11C, 2., 2860 Søborg

CVR-nr. 20 71 69 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2023.

Jens Wittrup Willumsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Comit A/S
Dynamovej 11C, 2.
2860 Søborg

CVR-nr.: 20 71 69 08
Stiftet: 22. februar 1998
Hjemsted: Søborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Jens Wittrup Willumsen, formand
Thomas Olsen, medlem
Mads Henriksen, medlem

Direktion

Mads Henriksen, direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i rådgivning og salg af IT-ydelser, IT-sikkerhedssoftware og IT-outsourcing..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsåret 01.01.22 – 31.12.22 udviser et resultat på DKK 1.257.934 og er skabt på baggrund af en positiv udvikling af alle forretningsområder i selskabet. Resultatet er meget tilfredsstillende og afspejler en positiv udvikling i Comit A/S, som forventes at fortsætte i 2023.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning, er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	11.556.021	10.111.080
1 Personaleomkostninger	-9.392.050	-9.041.357
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-597.345	-622.262
Driftsresultat	1.566.626	447.461
Andre finansielle indtægter	1.724	654
Øvrige finansielle omkostninger	-25.889	-24.856
Resultat før skat	1.542.461	423.259
2 Skat af årets resultat	-284.527	-84.894
Årets resultat	1.257.934	338.365
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	257.934	338.365
Disponeret i alt	1.257.934	338.365

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter	116.904	241.654
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>116.904</u>	<u>241.654</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	651.243	977.750
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>651.243</u>	<u>977.750</u>
5 Deposita	186.546	183.165
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>186.546</u>	<u>183.165</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>954.693</u>	<u>1.402.569</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	35.146	1.397
Varebeholdninger i alt	<u>35.146</u>	<u>1.397</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.355.374	1.983.955
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	55.000	0
Udskudte skatteaktiver	42.081	310.337
Periodeafgrænsningsposter	<u>267.025</u>	<u>303.862</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.719.480</u>	<u>2.598.154</u>
Likvide beholdninger	<u>3.382.453</u>	<u>688.710</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.137.079</u>	<u>3.288.261</u>
Aktiver i alt	<u>8.091.772</u>	<u>4.690.830</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	2.100.000
Reserve for udviklingsomkostninger	91.186	179.730
Overført resultat	2.048.377	1.899
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	150.000
Egenkapital i alt	<u>3.539.563</u>	<u>2.431.629</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.872.062	575.477
Selskabsskat	16.271	0
Anden gæld	1.903.852	1.664.975
Periodeafgrænsningsposter	760.024	18.749
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.552.209</u>	<u>2.259.201</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.552.209</u>	<u>2.259.201</u>
Passiver i alt	<u>8.091.772</u>	<u>4.690.830</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for udviklingsomkostninger kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	2.100.000	179.730	1.899	150.000	2.431.629
Udloddet udbytte	0	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	257.934	1.000.000	1.257.934
Kontant kapitalnedsættelse	-1.700.000	0	1.700.000	0	0
Af- og nedskrivninger i året	0	-113.517	113.517	0	0
Skat af egenkapitalbevægelser	0	24.973	-24.973	0	0
	400.000	91.186	2.048.377	1.000.000	3.539.563

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.263.320	8.091.069
Pensioner	592.280	603.740
Andre omkostninger til social sikring	132.432	127.983
Personaleomkostninger i øvrigt	404.018	218.565
	9.392.050	9.041.357
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	14	13
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	16.271	84.894
Årets regulering af udskudt skat	268.256	0
	284.527	84.894
3. Immaterielle anlægsaktiver		Færdiggjorte udviklingspro- jekter kr.
Kostpris 1. januar 2022		987.040
Kostpris 31. december 2022		987.040
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		756.619
Årets afskrivninger		113.517
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		870.136
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		116.904

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2022	3.914.882
Tilgang	146.069
Kostpris 31. december 2022	4.060.951
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	2.925.897
Årets afskrivninger	483.811
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	3.409.708
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	651.243

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	183.165	183.165
Tilgang i årets løb	3.381	0
Kostpris 31. december 2022	186.546	183.165
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	186.546	183.165

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 0 t.kr., er der givet pant i selskabets tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser maksimeret til DKK 1,0 mio. Den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 3.355 t.kr.

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på maksimum 20 måneder og en forpligtelse på i alt 250 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en restløbetid på maksimum 6 måneder og en forpligtelse på i alt 188 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Depos-IT Holding ApS, CVR-nr. 27711405, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Olsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 29b910c9-9b18-44f8-9cce-d3239281b7af

IP: 212.237.xxx.xxx

2023-03-30 11:37:41 UTC



Jens Wittrup Willumsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 44a46f4f-bbf8-4482-967a-d88473299bf2

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-03-30 15:43:32 UTC



Mads Henriksen

COMIT A/S CVR: 20716908

Direktør

Serienummer: 7a6f7dae-6c30-4ef1-93be-116eb0019a8d

IP: 37.205.xxx.xxx

2023-03-31 11:36:49 UTC



Mads Henriksen

COMIT A/S CVR: 20716908

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 7a6f7dae-6c30-4ef1-93be-116eb0019a8d

IP: 37.205.xxx.xxx

2023-03-31 11:36:49 UTC



Kim Kjellberg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:28302661

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-03-31 11:43:16 UTC



Jens Wittrup Willumsen

Dirigent

Serienummer: 44a46f4f-bbf8-4482-967a-d88473299bf2

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-03-31 12:09:24 UTC



Penneo dokumentnøgle: 4T3QW-FSZ5Y-5WSDA-K6BNE-2EMD1-JPH54

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>